МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 6 3

г. Петропавловск-Камчатский «12» июля 2017 года

О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки
Камчатского края от 24.05.2017
№ 488 «О проведении конкурса на
получение денежного поощрения
лучшими учителями
образовательных орган изаци й,
реализующих образовательные
программы начального общего,
основного общего и среднего общего
образования, в Камчатском крае в
2017 году»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от
12.04.2017 № 33 «Об изменении структуры исполнительных органов
государственной власти Камчатского края», приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07.06.2017 № 500 «Об
утверждении Правил проведения конкурса на получение денежного
поощрения лучшими учителями образовательных организаций,
реализующих образовательные программы начального, общего, основного
общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Камчатского
края от 24.05.2017 № 488 «О проведении конкурса на получение денежного
поощрения лучшими учителями образовательных организаций, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования, в Камчатском крае в 2017 году» следующие
изменения:

1) в преамбуле слова «от 06.04.2015 № 362 «Об утверждении Правил
проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими

учителями» заменить словами «от 07.06.2017 № 500 «Об утверждении
Правил проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими
учителями образовательных организаций, реализующих образовательные
программы начального, общего, основного общего и среднего общего
образования»;

2) в приложении № 1 слова «Министерство образования и науки
Камчатского края» заменить словами «Министерство образования и
молодежной политики Камчатского края».

Министр В.И. Сивак